
         
        УКРАЇНА

ЧЕРНІГІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

 16 березня 2023 року                               м. Чернігів                                       № 149

Про затвердження 
Статуту  комунального 
підприємства «Паркування та ринок» 
Чернігівської міської ради 
в новій редакції»

Відповідно до вимог статті 57 Господарського кодексу України, керуючись 
пунктом 1 статті 29 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
рішенням Чернігівської міської ради від 08 вересня 2005 року «Про 
затвердження статутів підприємств, установ та організацій, які належать до 
комунальної власності територіальної громади міста» (17 сесія 4 скликання), у 
зв’язку із збільшенням розміру статутного капіталу комунального підприємства 
«Паркування та ринок» Чернігівської міської ради на 674 765,18 (шістсот 
сімдесят чотири  тисячі сімсот шістдесят п´ять гривень 18 копійок), що після 
збільшення складає 4 820 279,18 (чотири мільйони вісімсот двадцять тисяч 
двісті сімдесят дев´ять гривень 18 копійок), виконавчий комітет міської ради 
вирішив:

1. Затвердити Статут комунального підприємства «Паркування та ринок» 
Чернігівської міської ради (код ЄДРПОУ 22828596) у новій редакції (далі – 
Статут), що додається.

1.1. Управління комунальним підприємством «Паркування та ринок» 
Чернігівської міської ради здійснюють:

- вищий орган Підприємства – Власник (Чернігівська міська рада – код 
ЄДРПОУ 34339125);

- уповноважений Власником орган – виконавчий комітет Чернігівської 
міської ради (код ЄДРПОУ 04062015);

1.2. Засоби зв’язку: тел. (0462) 60-44-53, e-mail: park@chernigiv-rada.gov.ua.

2. Комунальному підприємству «Паркування та ринок» Чернігівської 
міської ради (Гоголь М. О.)  здійснити заходи щодо реєстрації Статуту.



3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови  Геращенка В. М.

Секретар міської ради                                                       Олександр ЛОМАКО

Заступник міського голови – 
керуючий справами виконкому        Сергій ФЕСЕНКО


